
ROK VEDENÍ

ÚČTU ZDARMA

PLUS

ZLATO – 3 MĚSÍCE

STŘÍBRO – 2 MĚSÍCE

BRONZ – 1 MĚSÍC

www.csas.cz/ucet   informační linka: 800 207 207

MPV 1/12/2013/830

Osobní účet České spořitelny II

Hop pro osobní účet! Za každou 
medaili další měsíce zdarma.

Tento materiál má za cíl upozornit na služby či produkty  
v něm uvedené a není závazným návrhem, který by zakládal  
práva a závazky účastníků.

Generální partner
Českého olympijského 

týmu 2013–2016



Podporujeme Český 
olympijský tým. Fanděte 
s námi a vyhrajte i Vy.

Založte si nový osobní účet a získejte jeho vedení na rok zdarma. 
Za každou medaili, kterou vyhrají naši sportovci, Vám přidáme  
ještě další měsíce zdarma! Tři měsíce za zlato, dva za stříbro 
a jeden za bronz. A k tomu debetní kartu s unikátním designem 
a v bonusovém programu iBOD teď můžete získat 5× více bodů, 
které vyměníte za atraktivní odměny.

Můžete si také dokoupit služby, které nejvíce využíváte, a neplatit 
již žádné další poplatky. Cena každé doplňkové služby je 29 Kč 
měsíčně.

A pro všechny klienty máme extra bonus v programu iBOD: 
Podívejte se na naše stránky, kde se můžete zúčastnit soutěže. 

Základní cena balíčku je 69 Kč měsíčně, ale každý, kdo si 
založí nový osobní účet u České spořitelny v období 
od 2. 1. do 28. 2. 2014, získá tuto jedinečnou nabídku 
vedení účtu zdarma. Součástí této nabídky je debetní karta 
s unikátním fanouškovským designem.

Zajímavou nabídku máme i pro klienty Osobního bankovnictví. 
Více informací získáte u osobních bankéřů České spořitelny.

Neváhejte a využijte této jedinečné nabídky co nejdříve.

Podrobné informace o této jedinečné nabídce získáte u našich 
poradců nebo na www.csas.cz/ucet.

Pokud dojde ke zrušení účtu dříve než za 12 měsíců, bude muset 
klient doplatit poskytnuté slevy.

Nabídka platí pro Osobní účet České spořitelny II a Osobní 
konto České spořitelny od 2. 1. do 28. 2. 2014.

Nový osobní účet
Nový účet jsme pro Vás připravili jako balíček plný služeb, které 
všichni využíváme nejčastěji. Současně také zaručuje výhodnější 
využívání vybraných služeb připravených podle individuálních 
potřeb klientů.

Doplňkové služby:

– všechny odchozí platby
– všechny výběry z bankomatů ČS
– kontokorent
– 25 informačních SMS
– zvýhodněné výběry z bankomatů v zahraničí
– zvýhodněné zahraniční platby
– další bezkontaktní karta Visa Classic

Základní balíček obsahuje tyto služby:

– sestavení výpisu (až 2 měsíčně)
– peníze stranou (podúčet)
– SERVIS 24 (internetové a mobilní bankovnictví)
– bezkontaktní kartu a Visa Classic
– bezkontaktní nálepku pro pohodlné placení
– 2 výběry z bankomatů ČS
– všechny příchozí platby
– všechny změny PIN na debetní kartě
– všechny změny limitu na debetní kartě
– všechna odemknutí/zamknutí debetní karty
– debetní kartu s unikátním fanouškovským designem
– vrácení peněz zpět z nákupů placených kartou – program Partner

Tip pro Vás:

V období platnosti nabídky můžete získat za platby kartou 
5× více ibodů – více na www.csas.cz/ibod. 


